
 

 

UCHWAŁA NR XI/68/2025 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Lelkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt.1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z póź. zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XV/77/2019  Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzenia  nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lelkowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 punkt 1 lit. b Rozdziału 3. Dodatek motywacyjny, otrzymuje brzmienie: 

„b) dobra jakość świadczonej pracy, w tym związanej z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, 

dodatkowym zadaniem lub zajęciem: 

- skuteczne zarządzanie szkołą zapewniające ciągły rozwój i doskonalenie jakości jej pracy, 

- podnoszenie swoich kwalifikacji, umiejętności zawodowych, 

- pozyskiwanie zewnętrznych środków finansowych, 

- wzbogacenie własnego warsztatu pracy, 

- realizowanie w szkole zadań edukacyjnych, wynikających z przyjętych przez organ prowadzący 

priorytetów w realizowanej lokalnej polityce oświatowej, 

- dbałość o estetykę i sprawność powierzonych pomieszczeń, pomocy dydaktycznych lub innych 

urządzeń szkolnych, 

- zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty 

Nauczyciela: 

- udział w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych, 

- udział w komisjach przedmiotowych i innych, 

- opiekowanie się samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami działającymi na terenie szkoły, 

- prowadzenie lekcji koleżeńskich, przejawianie innych form aktywności w ramach wewnątrzszkolnego 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

- aktywny udział w realizowaniu innych zadań statutowych szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 maja 2025 r.

Poz. 2121



- organizowanie wyjazdów edukacyjnych dla uczniów i wychowanków oddziału przedszkolnego oraz 

opieka na tych wyjazdach.”; 

2) § 6 punkt 1 Rozdziału 3. Dodatek motywacyjny, otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla 

nauczycieli nie może być niższy niż 200 zł (brutto) i nie wyższy niż 1000 zł (brutto) miesięcznie.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Lelkowo pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Janowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana zapisów rozdziału 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkolni, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lelkowo, ustanowionego  Uchwałą Nr XV/77/2019 Rady Gminy Lelkowo z dnia  

27 listopada 2019r. podyktowana jest wnioskiem dyrektorów szkół, w związku z przystąpieniem do realizacji 

projektu edukacyjnego „Młodzi kreatywni”. Projekt realizowany będzie we wszystkich gminach należących do 

Stowarzyszenia Gmin Pogranicza. W ramach projektu planowane są 2-3 dniowe wyjazdy edukacyjne, za które 

przewidywane są wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla kierownika i opiekunów wyjazdów, jednak przy 

obecnych zapisach Regulaminu – nie byłoby to możliwe.  

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki: Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału w Lelkowie pismem z dnia 10 kwietnia 2025r. i Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 

„SOLIDARNOŚĆ” w Braniewie, pismem z dnia 7 kwietnia 2025r.  

Mając na uwadze powyższe zasadne jest dokonanie zmian Regulaminu wynagradzania  nauczycieli  szkół  

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lelkowo.   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2121


		2025-05-15T12:07:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




